
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.08.2024 м. Горішні Плавні № 259 

 

Про безоплатну передачу 

нежитлових приміщень з балансу  
ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 ім. В.О. Нижниченка 

на баланс ДЮСШ № 1 

 
На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 
з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 
бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 
громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженого рішенням 
тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 
скликання від 19.12.2017, зі змінами, на підставі поданих документів виконавчий 
комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 

ВИРІШИВ: 
  1. Дозволити Опорному закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 
імені В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області (далі – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 ім. В.О. Нижниченка) 
передати безоплатно на баланс Дитячо-юнацькій спортивній школі № 1 міста 
Горішні Плавні (далі – ДЮСШ № 1) нежитлові приміщення загальною площею 
83,7 кв.м, розташовані на першому поверсі будівлі учбового корпусу за адресою: 
вул. Добровольського, 27 у м. Горішні Плавні Кременчуцького району, 
Полтавської області, а саме: 

- майстерня – 14,8 кв.м; 
- класна кімната – 68,9 кв.м. 

2. Директору ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 ім. Нижниченка В.О. Шахман І.В.: 
2.1. Передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк до 

30.08.2024. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 
департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
один примірник акта приймання-передачі майна. 

3. Директору ДЮСШ № 1 Чирочці В.В. забезпечити прийняття майна, 
зазначеного в пункті 1 рішення, в оперативне управління з постановкою на 
баланс закладу з метою утримання цього майна в належному стані.   
 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови    (підписано)  Олександр ЧУПРИНА 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


